PODER LEGISLATIVO
7 Legislatura

3' Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 030/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

  ilCp AMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA-MG

Protocolado no livro próprio às folhas

137 sob o n.° às 11:00
horas.

Natalandia-MG, 22 de maio de 2023.

Lídia 14
Secretá

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do art. 47, inciso II, artigo 246 e
247 do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário desta Casa, sugere ao Chefe do
Poder Executivo, que "Providencie molhar as ruas dos bairros Bela Vista, Boa
Esperança e demais ruas da cidade".

Sala das Sessões, 22 de maio de 2023.

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

GAMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

ovado em  *Jen  turno, por

( ) votos favoráveis, ( O) votos contrários e

(Q) abstenções.

Sala das Sessões ,25

Presidente da Cãmara

OMTEnt Municipal - Rua Unaf, -981'967 -Centro - CEP 38658-000 - Natalândia MG
Toteforie' 38 3675 8020 - camaraeitatalandia rtig_leg.br - www,natatandla.nig.iegm.

cfmfmr 01.645.912/0001-83